



„INVL Asset Management“ klientas (toliau – Rekomenduotojas), prisijungęs prie INVL Savitarna platformos ir pasirinkęs skiltį „Rekomenduok draugui“ gali išsiųsti pakvietimus el. paštu savo draugams (toliau – Draugas), pakviesdamas juos užsiregistruoti į „INVL Asset Management“ konsultaciją.

Asmuo, gavęs pakvietimą ir užsiregistravęs konsultacijai, paspausdamas pateiktą nuorodą ir suveddamas savo asmeninę informaciją (vardą, pavardę, el. paštą ir tel. numerį), taip pat dalyvauja rekomendacijų programoje „Rekomenduok draugui“.

Kaip veikia „Rekomenduok draugui“ programa?

- Rekomenduotojas, paspaudęs „Rekomenduok draugui“ mygtuką INVL Savitarnos platformoje yra nukreipiamas į rekomendacijos formą, kurioje supildo Draugo, kuriam nori rekomenduoti konsultaciją, kontaktinę informaciją (Vardą, el. paštą). Rekomendacijos siuntimo metu „INVL Asset Management“ nesaugo Draugo vardo ir el. pašto adreso. Teisėto intereso pagrindu „INVL Asset Management“ saugo ir tvarko Rekomenduotojo unikalų numerį. Šis duomuo saugomas 3 mėnesius, kad būtų galima susisiekti su Rekomenduotoju dėl dovanos.
- Rekomendacijos formoje supildęs informaciją, Rekomenduotojas turi peržiūrėti suformuluotą laišką Draugui ir patvirtinti pateiktą duomenų teisingumą. Atlikus šiuos veiksmus, Rekomenduotojas gali išsiųsti iš anksto suformuluotą rekomendaciją Draugui.
- Draugas gauna pranešimą į savo el. paštą su kvietimu registruotis į konsultaciją.
- Rekomendacija laikoma sėkminga, kai Rekomenduotojo Draugas sudalyvauja konsultacijoje. Atvykus į konsultaciją Draugui įteikiamas kuponas vienai nemokamai kavai Circle-K degalinėje.
- Jei per tris mėnesius po rekomendacijos išsiuntimo, Draugas atvyksta į konsultaciją, tuomet Rekomenduotojui išsiunčiamas laiškas, kad Draugas su mumis susisiekė bei pridėdamas kuponas vienai nemokamai kavai Circle-K degalinėje.

Rekomendacijų programos „Rekomenduok draugui“ sąlygos ir taisyklės gali būti keičiamos vienašališkai, prieš tai informavus visus programos dalyvius ir suteikęs galimybę per numatytą laikotarpį išnaudoti akcijos vertes. Rekomenduotojas gali rekomenduoti tik pažįstamą Draugą.